dair kısa da olsa teknik bilgi verdikten sonra, fiyatb olduğu ve Islâmiyetin
doğuşuna kadar papirüsün önemli bir yeri bulunmadığı. Kuran Kerimin pa
pirüse yazılı olarak Cibril tarardan indirildiğine dair olan hikâyeye değinir

ve Avca el-Hafîr'de bulunan büyük miktardaki papirüs arasında 54 - 55
hicri ve 674 miladî tarihli beş parça Arapça - Yunanca Gazze şehri ile ilgili